REF-61798-09-17-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Sistemim asfaltim rruga Rranxe e Siperme dhe Gjonmujaj - Vukpalaj, 

me fond limit 18 699 701 (tetëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e 

shtatqëind e një) lekë pa TVSH dhe 22 439 642 (njëzet e dy milion e katërqind e tridhjetë e nëntë 

mijë e gjashtëqind e dyzet e dy) lekë me tvsh. 

Për vitin 2025:  5 501 698 (pesë milion e pesëqind e një mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tetë) 

lekë me tvsh. 

Për vitin 2026: 8 000 000 (tetë milion) lekë me tvsh. 

Për vitin 2027:  8 937 944 (tetë milion e nëntëqind e tridhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e dyzet e 

katër) lekë me tvsh, me kohezgjatje 90 dite] 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga 

i cili nisin afatet e ankimit: 12.11.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e

[...]

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [18,043,260 ((tetëmbëdhjetë milion e dyzet e tri mijë e dyqind e gjashtëdhjetë) lekë 

pa tvsh], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

PO    JOX